
UCHWAŁA NR LVIII.372.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Brańszczyku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ) § 7 ust. 2 Statutu Gminy Brańszczyk (t.j. Dz.U. z rok 2020 poz. 10631) Rada Gminy w Brańszczyku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady Gminy Brańszczyk na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
w Brańszczyku został wybrany radny Adam Błoński. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
Paweł Szydlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF70953A-C3F2-45CC-845E-033582D6D007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


